Управление образования администрации NIO Аркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 10 января 2022 года Jъ1

Об участии в областном
конкурсе <<Лучший ученический класс)> в
202112022 учебном году)>.

На основанииприк€rза МинистерстЕа образования Саратовской
области ат 29.12"2821 г. }ф 208i кО проведении областного конкурса <Лl^rший

ученический класс>> в 202l/2022 учебном году)), в целях повышения
творческого потенциада обуlающихс1 духовцо - нравственного воспитания,
интеллекту€tльного и физического р€lзвития молодого поколения

Приказываю:

1.РуководитеJIям общеобразовательных учреждений Аркадакского района:
1 . 1 .Обеспечить участие классных коллективов уIреждений образования в
об.цастном конкурсе <Луrший уленический класс) в 2021'1 2022 уч.году.
1.2. Предоставлять согласно срокам Положения в муниципztльную комиссию
заявки и материаJIы согласно положению;
1.3. до 28 января2022 года предоставить заверенный директором школы
списочный состав участников конкурса с классным руководителем в

уIrравление образования.
2. Утвердить муниципаJIьную комиссию по подведению резулътатов этапов
конкурса <<Лучший )цениtIеский класс) в следующем составе:
- Жильцова С.Н., методист Управления образования, председатель конкурсной
комиссии;
- Зенкина В.Н., методист дополнительного образования МБУ ЩО Щома детского
творчества, муниципчLпьный координатор;
- Проворнова С.А., специалист Управления образования;
- Козлова Алевтина Александровна педагог-организатор МБУ flО ffома
детского творчества;
- УзоровскаrВ.Н., педагог дополнительного образования МБУ ДО Дома
детского творчества.
3.Контроль за исполнением rrрик€ва возложить на методиста Управления
образования Жильцову С.Н.

Нlчальник управления образования @ В.Г. Андриянова

ii
il

lll
i,1

||
}ii

lli